

Протокол итогов проведения закупа способом один источник
2020-822
МАТЕРИАЛЫ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
20.03.2020 14:38:34	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Основание закупа из одного источника
п. 172 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 - Закупка способом запроса ценовых предложений признана несостоявшейся.

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 220В ГОСТ Р51321.1 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	4.00000	1 520.00	6 080.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	14.00000	5 776.00	80 864.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

3	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 A Ун660В 50 Гц Укат 220В IP54 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	3.00000	43 168.00	129 504.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ P51321.1 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	3.00000	5 776.00	17 328.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ЛАМПА ПРОЖЕКТОРНАЯ КГМ 75-600 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	20.00000	7 126.78	142 535.60	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	6 049.60	30 248.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	5.00000	16 872.00	84 360.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	КОНТАКТ ПОДВ.КТПВ624 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	50.00000	678.57	33 928.50	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

9	<p>КОНТАКТОР 6023-160А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	2.00000	25 262.40	50 524.80	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
10	<p>КНОПКА ПКЕ-122/2</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	7.00000	723.21	5 062.47	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
11	<p>КНОПОЧНЫЙ ПОСТ УПРАВЛЕНИЯ КУ-122-1</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	15.00000	6 964.28	104 464.20	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
12	<p>ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ:45-77777/11 Д-36</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	14.00000	23 408.00	327 712.00	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
13	<p>ПАКЕТНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПВ3-16УХЛ30Б ИСП.4</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	40.00000	668.80	26 752.00	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
14	<p>ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПМОВ 112222/II-Д55</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	5 333.92	26 669.60	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

15	<p>ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПМОВ 222222/И-Д61</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. ТУ 3428-002-05758859-99. Номинальное напряжение, В: • постоянного тока от 12 до 220 • переменного тока от 24 до 380 Рабочий ток, А от 0,25 до 6,3 Количество пакетов 6 Максимальное число коммутируемых цепей, шт.24 Масса, не более, кг 0,58</p>	Штука	20.00000	17 736.54	354 730.80	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
16	<p>ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВФ 13663102102/И Д125 У3</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	29 589.28	295 892.80	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
17	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АЕ 1031 25А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	210.00000	464.28	97 498.80	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
18	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АЕ 1031 16А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	200.00000	464.28	92 856.00	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
19	<p>АВТОМАТ АП-503МТ 16А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	10.00000	4 160.71	41 607.10	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
20	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП50-3МТ,25 А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	20.00000	2 247.32	44 946.40	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

21	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП 50 ЗМТ 10А Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	6.00000	4 160.71	24 964.26	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	АВТОМАТ АП50ЗМТ,50А Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	15.00000	6 785.71	101 785.65	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 2.0А Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. КОРПУС-НЕПРОЗРАЧНЫЙ МЕТЕРИАЛ-КЕРАМИКА. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК -2.0 А,ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ НЕ БОЛЕЕ 1.0 СЕК, ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПРОЧНОСТЬ ИЗОЛЯЦИИ -900 В,МАССА 0.5ГР	Штука	10.00000	174.10	1 741.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 1.0А Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. 4Х15ММ. КОРПУС-НЕПРОЗРАЧНЫЙ МЕТЕРИАЛ-КЕРАМИКА. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК -1.0 А,ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ НЕ БОЛЕЕ 1.0 СЕК, ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПРОЧНОСТЬ ИЗОЛЯЦИИ -900 В,МАССА 0.5ГР	Штука	10.00000	174.10	1 741.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 3.15А Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. 4*15ММ. КОРПУС-НЕПРОЗРАЧНЫЙ МЕТЕРИАЛ-КЕРАМИКА. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК -3.15 А,ВРЕМЯ СРАБАТЫВАНИЯ НЕ БОЛЕЕ 1.0 СЕК, ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПРОЧНОСТЬ ИЗОЛЯЦИИ -900 В,МАССА 0.5ГР	Штука	10.00000	174.10	1 741.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1) Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	15.00000	7 356.80	110 352.00	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	<p>ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ А63-М-6,3А-5ИН-230АС-УЗ</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. 134Х28Х84ММ. ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ РАСЦЕПИТЕЛЬ БЕЗ ЗАМЕДЛЕНИЯ СРАБАТЫВАНИЯ, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК МАКСИМАЛЬНЫХ РАСЦЕПИТЕЛЕЙ 6,3А, УСТАВКА ПО ТОКУ СРАБАТЫВАНИЯ МАКСИМАЛЬНЫХ РАСЦЕПИТЕЛЕЙ 5ИН, НАПРЯЖЕНИЕ 230АС</p>	Штука	20.00000	4 438.40	88 768.00	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
28	<p>АВТОМАТ ВЫКЛ А3716,100А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 100А, ЧАСТОТА ТОКА 50/60 ГЦ, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 380В. КОЛИЧЕСТВО ПОЛЮСОВ - 3. ТОКООГРАНИЧИВАЮЩИЙ. ВИД РАСЦЕПИТЕЛЕЙ: ТЕПЛОВОЙ И ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP20, КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ И КАТЕГОРИЯ РАЗМЕЩЕНИЯ УЗ.</p>	Штука	6.00000	21 830.35	130 982.10	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
29	<p>АВТОМАТ ВЫКЛ А3716,160А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	6.00000	21 830.35	130 982.10	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
30	<p>АВТОМАТ А3144,600А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	1.00000	65 272.32	65 272.32	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
31	<p>АВТ.ВЫКЛ.ВА61F29-1-10А</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. РАСЦЕПИТЕЛИ ТЕПЛОВОЙ И ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ 63А. 1 ПОЛЮС БЕЗ РАСЦЕПИТЕЛЕЙ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК РАСЦЕПИТЕЛЕЙ 10А.ВА - выключатель автоматический.61 - номер серии; F - тепловой и электромагнитный расцепитель29 - номинальный ток выключателя 63 А, 1 - число полюсов с расцепителями для выключателей (ВА61F29 и ВА61Н29);10 - номинальный ток расцепителей или выключателя без расцепителя (рубильника).</p>	Штука	8.00000	972.80	7 782.40	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
32	<p>АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МОДУЛЬНЫЙ ВА47-29-3С10</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>	Штука	5.00000	1 398.40	6 992.00	<p>Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

33	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА61-F29-1L 2,5А ГОСТ 50030.3 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	42.00000	1 607.14	67 499.88	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 30 Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.	Штука	1.00000	45 383.93	45 383.93	Поставка по заказу, в течении 40 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			812.00000		2 779 552.71					
				с НДС	3 113 099.04					

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_ Договор поставки типовой_03.02.2020-docx (/ru/Tender/dlContract/822?validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjV SaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	(/ru/Tender/dlDoc/822?validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjV SaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	validator=MGoXdC9ZdV

Дополнительные файлы	Протокол итогов-pdf (/ru/Tender/dlFile/822?fid=1&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjV SaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	50pp-PDF (/ru/Tender/dlFile/822?fid=2&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjV SaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	fid=3&valid
-----------------------------	---	--	---------------------------------

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 220В ГОСТ Р51321.1	Штука	4.00000	1 520.00	6 080.00	(/ru/tender/dlot/822?no=1&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjV SaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
2	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Штука	14.00000	5 776.00	80 864.00	(/ru/tender/dlot/822?no=2&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjV SaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
3	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 Ин100 А Ун660В 50 Гц Укат 220В IP54	Штука	3.00000	43 168.00	129 504.00	(/ru/tender/dlot/822?no=3&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjV SaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
4	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	Штука	3.00000	5 776.00	17 328.00	(/ru/tender/dlot/822?no=4&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjV SaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
5	ЛАМПА ПРОЖЕКТОРНАЯ КГМ 75-600	Штука	20.00000	7 126.78	142 535.60	(/ru/tender/dlot/822?no=5&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjV SaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В	Штука	5.00000	6 049.60	30 248.00	(/ru/tender/dlot/822?no=6&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjV SaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1

7	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	Штука	5.00000	16 872.00	84 360.00	(ru/tender/dlot/822?no=7&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
8	КОНТАКТ ПОДВ.КТПВ624	Штука	50.00000	678.57	33 928.50	(ru/tender/dlot/822?no=8&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
9	КОНТАКТОР 6023-160А	Штука	2.00000	25 262.40	50 524.80	(ru/tender/dlot/822?no=9&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
10	КНОПКА ПКЕ-122/2	Штука	7.00000	723.21	5 062.47	(ru/tender/dlot/822?no=10&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
11	КНОПОЧНЫЙ ПОСТ УПРАВЛЕНИЯ КУ-122-1	Штука	15.00000	6 964.28	104 464.20	(ru/tender/dlot/822?no=11&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
12	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ:45-77777/11 Д-36	Штука	14.00000	23 408.00	327 712.00	(ru/tender/dlot/822?no=12&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
13	ПАКЕТНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПВ3-16УХЛ30Б ИСП.4	Штука	40.00000	668.80	26 752.00	(ru/tender/dlot/822?no=13&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
14	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПМОВ 112222/II-Д55	Штука	5.00000	5 333.92	26 669.60	(ru/tender/dlot/822?no=14&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
15	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПАКЕТНЫЙ ПМОВ 222222/II-Д61	Штука	20.00000	17 736.54	354 730.80	(ru/tender/dlot/822?no=15&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
16	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВФ 13663102102/1 Д125 У3	Штука	10.00000	29 589.28	295 892.80	(ru/tender/dlot/822?no=16&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
17	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АЕ 1031 25А	Штука	210.00000	464.28	97 498.80	(ru/tender/dlot/822?no=17&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
18	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АЕ 1031 16А	Штука	200.00000	464.28	92 856.00	(ru/tender/dlot/822?no=18&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
19	АВТОМАТ АП-503МТ 16А	Штука	10.00000	4 160.71	41 607.10	(ru/tender/dlot/822?no=19&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
20	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП50-3МТ,25 А	Штука	20.00000	2 247.32	44 946.40	(ru/tender/dlot/822?no=20&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
21	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АП 50 ЗМТ 10А	Штука	6.00000	4 160.71	24 964.26	(ru/tender/dlot/822?no=21&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
22	АВТОМАТ АП503МТ,50А	Штука	15.00000	6 785.71	101 785.65	(ru/tender/dlot/822?no=22&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
23	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 2.0А	Штука	10.00000	174.10	1 741.00	(ru/tender/dlot/822?no=23&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
24	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 1.0А	Штука	10.00000	174.10	1 741.00	(ru/tender/dlot/822?no=24&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
25	ВСТАВКА ПЛАВКАЯ ВП1-1, НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 3.15А	Штука	10.00000	174.10	1 741.00	(ru/tender/dlot/822?no=25&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
26	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	Штука	15.00000	7 356.80	110 352.00	(ru/tender/dlot/822?no=26&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
27	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ А63-М-6,3А-5ИН-230АС-У3	Штука	20.00000	4 438.40	88 768.00	(ru/tender/dlot/822?no=27&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
28	АВТОМАТ ВЫКЛ А3716,100А	Штука	6.00000	21 830.35	130 982.10	(ru/tender/dlot/822?no=28&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
29	АВТОМАТ ВЫКЛ А3716,160А	Штука	6.00000	21 830.35	130 982.10	(ru/tender/dlot/822?no=29&validator=MGoXdC9ZdVB3WEMxRUFHYIQyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVSaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1

30	АВТОМАТ АЗ144,600А	Штука	1.00000	65 272.32	65 272.32	(ru/tender/dlot/822?no=30&validator=MGoxdC9zdVB3WEMxRUFHYIqyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVsaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
31	АВТ.ВЫКЛ.ВА61F29-1-10А	Штука	8.00000	972.80	7 782.40	(ru/tender/dlot/822?no=31&validator=MGoxdC9zdVB3WEMxRUFHYIqyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVsaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
32	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МОДУЛЬНЫЙ ВА47-29-3С10	Штука	5.00000	1 398.40	6 992.00	(ru/tender/dlot/822?no=32&validator=MGoxdC9zdVB3WEMxRUFHYIqyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVsaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1
33	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВА61-F29-1L 2,5А ГОСТ 50030.3	Штука	42.00000	1 607.14	67 499.88	(ru/tender/dlot/822?no=33&validator=MGoxdC9zdVB3WEMxRUFHYIqyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVsaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	0
34	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 30	Штука	1.00000	45 383.93	45 383.93	(ru/tender/dlot/822?no=34&validator=MGoxdC9zdVB3WEMxRUFHYIqyUk82NU1PVDhgSW0xUTU2MWhvMzhaYmNpeXU3K3RHbjVsaUdYZkhDcnh6dWhUMg==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
200250027054	ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	13.03.2020 08:24:46

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1		Нет отклоненных заявок
2		Нет отклоненных заявок
3		Нет отклоненных заявок
4		Нет отклоненных заявок
6		Нет отклоненных заявок
7		Нет отклоненных заявок
9		Нет отклоненных заявок
10		Нет отклоненных заявок
12		Нет отклоненных заявок
13		Нет отклоненных заявок
17		Нет отклоненных заявок
18		Нет отклоненных заявок
26		Нет отклоненных заявок
28		Нет отклоненных заявок
29		Нет отклоненных заявок
30		Нет отклоненных заявок

31	Нет отклоненных заявок
32	Нет отклоненных заявок
34	Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ООО ДИПРОМ
2	ООО ДИПРОМ
3	ООО ДИПРОМ
4	ООО ДИПРОМ
6	ООО ДИПРОМ
7	ООО ДИПРОМ
9	ООО ДИПРОМ
10	ООО ДИПРОМ
12	ООО ДИПРОМ
13	ООО ДИПРОМ
17	ООО ДИПРОМ
18	ООО ДИПРОМ
26	ООО ДИПРОМ
28	ООО ДИПРОМ
29	ООО ДИПРОМ
30	ООО ДИПРОМ
31	ООО ДИПРОМ
32	ООО ДИПРОМ
34	ООО ДИПРОМ

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 220В ГОСТ Р51321.1	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	1 519.00	6 076.00	13.03.2020 08:24:46
2	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	5 775.00	80 850.00	13.03.2020 08:24:46
3	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Un660В 50 Гц Укат 220В IP54	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	43 167.00	129 501.00	13.03.2020 08:24:46
4	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	5 775.00	17 325.00	13.03.2020 08:24:46

6	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	6 049.00	30 245.00	13.03.2020 08:24:46
7	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100-150 220В	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	16 871.00	84 355.00	13.03.2020 08:24:46
9	КОНТАКТОР 6023-160А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	25 262.00	50 524.00	13.03.2020 08:24:46
10	КНОПКА ПКЕ-122/2	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	723.00	5 061.00	13.03.2020 08:24:46
12	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ:45-77777/11 Д-36	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	23 407.00	327 698.00	13.03.2020 08:24:46
13	ПАКЕТНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПВЗ-16УХЛ30Б ИСП.4	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	668.00	26 720.00	13.03.2020 08:24:46
17	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АЕ 1031 25А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	464.00	97 440.00	13.03.2020 08:24:46
18	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АЕ 1031 16А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	464.00	92 800.00	13.03.2020 08:24:46
26	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	7 356.00	110 340.00	13.03.2020 08:24:46
28	АВТОМАТ ВЫКЛ АЗ716,100А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	21 830.00	130 980.00	13.03.2020 08:24:46
29	АВТОМАТ ВЫКЛ АЗ716,160А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	21 830.00	130 980.00	13.03.2020 08:24:46
30	АВТОМАТ АЗ144,600А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	65 272.00	65 272.00	13.03.2020 08:24:46
31	АВТ.ВЫКЛ.ВА61F29-1-10А	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	972.00	7 776.00	13.03.2020 08:24:46
32	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МОДУЛЬНЫЙ ВА47-29-3С10	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	1 398.00	6 990.00	13.03.2020 08:24:46
34	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 30	200 250 027 054, ООО ДИПРОМ	346400, Ростовская обл. г. Новочеркасск ул. Спортивная 8, оф.-3	RUB	45 383.00	45 383.00	13.03.2020 08:24:46

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ

ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	Победитель закупа					
							БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
1	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 111 220В ГОСТ Р51321.1	DDP. Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	4.00000	1 520.00	6 080.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 519.00	6 076.00	6 805.12
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производится в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00.</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>					
2	ПУСКАТЕЛЬ ПМЕ 211, 220В	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	14.00000	5 776.00	80 864.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	5 775.00	80 850.00	90 552.00

							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
3	ПУСКАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ ПМ12-160120УХЛ4 In100 А Ун660В 50 Гц Укат 220В IP54	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	3.00000	43 168.00	129 504.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	43 167.00	129 501.00	145 041.12
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
4	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 3100 380В ГОСТ Р51321.1	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	3.00000	5 776.00	17 328.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	5 775.00	17 325.00	19 404.00
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
6	ПУСКАТЕЛЬ ПМА 4100 380В	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	5.00000	6 049.60	30 248.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	6 049.00	30 245.00	33 874.40
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
7	ПУСКАТЕЛЬ ПМ12-100- 150 220В	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	5.00000	16 872.00	84 360.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	16 871.00	84 355.00	94 477.60
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
9	КОНТАКТОР 6023-160А	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	2.00000	25 262.40	50 524.80	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	25 262.00	50 524.00	56 586.88
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
10	КНОПКА ПКЕ-122/2	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	7.00000	723.21	5 062.47	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	723.00	5 061.00	5 668.32
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
12	ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ ПМОВ:45-77777/11 Д-36	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	14.00000	23 408.00	327 712.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	23 407.00	327 698.00	367 021.76
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					

13	ПАКЕТНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПВЗ- 16УХЛ30Б ИСП.4	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	40.00000	668.80	26 752.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	668.00	26 720.00	29 926.40
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
17	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АЕ 1031 25А	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	210.00000	464.28	97 498.80	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	464.00	97 440.00	109 132.80
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
18	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ АЕ 1031 16А	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	200.00000	464.28	92 856.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	464.00	92 800.00	103 936.00
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
26	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ КУ-701 (У1)	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	15.00000	7 356.80	110 352.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	7 356.00	110 340.00	123 580.80
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
28	АВТОМАТ ВЫКЛ А3716,100А	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	6.00000	21 830.35	130 982.10	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	21 830.00	130 980.00	146 697.60
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПЕРЕМЕННОГО ТОКА. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК 100А, ЧАСТОТА ТОКА 50/60 ГЦ, НОМИНАЛЬНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ 380В. КОЛИЧЕСТВО ПОЛЮСОВ - 3. ТОКОГРАНИЧИВАЮЩИЙ. ВИД РАСЦЕПИТЕЛЕЙ: ТЕПЛОЙ И ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ. СТЕПЕНЬ ЗАЩИТЫ IP20, КЛИМАТИЧЕСКОЕ ИСПОЛНЕНИЕ И КАТЕГОРИЯ РАЗМЕЩЕНИЯ УЗ.					
29	АВТОМАТ ВЫКЛ А3716,160А	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	6.00000	21 830.35	130 982.10	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	21 830.00	130 980.00	146 697.60
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					
30	АВТОМАТ А3144,600А	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	1.00000	65 272.32	65 272.32	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	65 272.00	65 272.00	73 104.64
							Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00. Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.					

31	АВТ.ВЫКЛ.ВА61F29-1-10А	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	8.00000	972.80	7 782.40	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	972.00	7 776.00	8 709.12
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00.</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора. РАСЦЕПИТЕЛИ ТЕПЛОВОЙ И ЭЛЕКТРОМАГНИТНЫЙ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ 63А. 1 ПОЛЮС БЕЗ РАСЦЕПИТЕЛЕЙ. НОМИНАЛЬНЫЙ ТОК РАСЦЕПИТЕЛЕЙ 10А. ВА - выключатель автоматический 61 - номер серии; F - тепловой и электромагнитный расцепитель 29 - номинальный ток выключателя 63 А, 1 - число полюсов с расцепителями для выключателей (ВА61F29 и ВА61H29); 10 - номинальный ток расцепителей или выключателя без расцепителя (рубильника).</p>					
32	АВТОМАТИЧЕСКИЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ МОДУЛЬНЫЙ ВА47-29-3С10	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	5.00000	1 398.40	6 992.00	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	1 398.00	6 990.00	7 828.80
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00.</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>					
34	ГИДРОТОЛКАТЕЛЬ ТЭ 30	Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	Штука	1.00000	45 383.93	45 383.93	200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	45 383.00	45 383.00	50 828.96
							<p>Оплата за предоставленные ТРУ производятся в валюте RUB по курсу тенге, установленного Национальным банком Республики Казахстан на дату вскрытия заявок 18.03.2020 14:00:00.</p> <p>Наличие сертификатов качества, паспортов. Товар должен быть новым, не б/у. Приложение к лоту - проект договора.</p>					

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 250 027 054	ООО ДИПРОМ	dipromm@mail.ru	Нет	1 446 316.00	1 619 873.92

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
5	ЛАМПА ПРОЖЕКТОРНАЯ КГМ 75-600	Штука	20.00000	7 126.78	142 535.60	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
8	КОНТАКТ ПОДВ.КТПВ624	Штука	50.00000	678.57	33 928.50	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
11	КНОПОЧНЫЙ ПОСТ УПРАВЛЕНИЯ КУ-122-1	Штука	15.00000	6 964.28	104 464.20	Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29. Период закупа 2020 год.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

Тимур Альжанов	Председатель	19.03.2020 09:33:57	Да
Елена Яковенко	Заместитель председателя	20.03.2020 14:38:34	Да
Евгений Савин	Участник	19.03.2020 13:59:03	Да
Светлана Пожидаева	Секретарь	18.03.2020 18:24:29	Да

* В случаи переводов в иностранной валюте, платежи производятся по курсу Национального банка Республики Казахстан на день проведения операции.



Председатель
Альжанов Тимур Багдатович
19.03.2020 09:33:57
Главная распределительная
энергостанция Топар



Заместитель председателя
Яковенко Елена Владимировна
20.03.2020 14:38:34
Главная распределительная
энергостанция Топар



Секретарь
Пожидаева Светлана Ильинична
18.03.2020 18:24:29
Главная распределительная
энергостанция Топар



Участник
Савин Евгений Владимирович
19.03.2020 13:59:03
Главная распределительная
энергостанция Топар

Отсутствует в связи с предоставлением отпуска на основании
приказа №55 от 12.03.2020
Участник
Карасова Людмила Борисовна
Главная распределительная энергостанция Топар

Отсутствует в связи с предоставлением отпуска на основании
приказа №55 от 12.03.2020
Участник
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
Главная распределительная энергостанция Топар